Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Nr.01/96
Daté: 01.12.2009

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutss s& Republikés
s€ Kosovés, si dhe té nenit 4 paragrafi (3) t& Rregullores s& Punés sé Qeverisé sé Kosovés

ar. 01/2007, Qeveria e Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 01 dhjetor
2009, mori

VENDIM
1. Ndryshohet dhe plotésohet vendimi Nr. 03 /80, t& datés 03.09.2009.

2. Pika 2. e vendimit Nr. 03/80, t& datés 03.09.2009, zévendésohet né térési si né
vijim :

“Mjetet financiare sipas pikés 1. t& kétij vendimi do t& sigurohen nga rezervat
Qeverisg”.

3. Pika 3. e vendimit Nr. 03/80, t& datés 03.09.2009, ndryshohet si vijon :
“Ngarkohet Ministria e Ekonomisé dhe Financave pér zbatimin e kétij vendim /1

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

K}c(miyﬁm'@sovés

Iu dérgohet:

- t€ gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérhershém ts ZKM-&s
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/96
Date: 01.12.2009

Né mbéshtetje t&é nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) té Kushtetutés s& Republikés

s€ Kosovés, si dhe t& nenit 4 paragrafi (3) t&€ Rregullores s& Punés s& Qeverisé sé Kosovés

nr. 01/2007, Qeveria e Republikés sé Kosovés, ng mbledhjen e mbajtur mé 01 dhjetor
2009, mori

VENDIM

1. Ndahen mjete financiare me géllim & mbulimit t& shpenzimeve pér mjekimin e
z. Bajrush Xhemajli, Kryetar i Kuvendit Komunal t& Ferizajt.

2. Mjetet financiare sipas pikeés 1. té kétij vendimi do t& sigurohen nga rezervat e
Qeverisé,

3. Vendimi hyn né fugqi ditén e nénshkrimit.

Iu dérgohet:

- t€ gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérhershém t& ZKM-&s
- Arkivit t& Qeverisé



